



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Travanco Ejendomme ApS**  
H.C. Andersens Boulevard 39, 5., 1553 København V

CVR-nr. 10 69 74 09

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

---

**Jørgen Bisgaard Pedersen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Travanco Ejendomme ApS  
H.C. Andersens Boulevard 39, 5.  
1553 København V

CVR-nr.: 10 69 74 09  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Rie Smitha Bisgaard Pedersen  
Thea Aparna Bisgaard Pedersen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.172 t.kr. mod 3.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.928 t.kr. mod 2.713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	4.172.203	3.805
Andre eksterne omkostninger	17.211	-60
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-420.188	-778
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.769.226</b>	<b>2.967</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	340.019	770
Andre finansielle indtægter	127.766	40
Øvrige finansielle omkostninger	-483.378	-291
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.753.633</b>	<b>3.486</b>
1 Skat af årets resultat	-825.988	-773
<b>Årets resultat</b>	<b>2.927.645</b>	<b>2.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.019	770
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	587.626	943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.927.645</b>	<b>2.713</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	49.170.574	49.171
	Materielle anlægsaktiver i alt	49.170.574	49.171
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.801.189	6.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.801.189	6.961
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.971.763</b>	<b>56.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.248	43
	Andre tilgodehavender	2.108.294	1.984
	Tilgodehavender i alt	2.282.542	2.027
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.349.687	13
	Værdipapirer i alt	1.349.687	13
	Likvide beholdninger	4.498.579	4.237
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.130.808</b>	<b>6.277</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>64.102.571</b>	<b>62.409</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	200.000	200	
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.807.605	2.967
5	Overført resultat	35.389.773	34.302
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.397.378</b>	<b>38.469</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.758.000	5.701
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.758.000</b>	<b>5.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	1.582.254	1.347
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.254	1.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.620	146
	Selskabsskat	694.585	636
	Anden gæld	15.543.184	16.086
	Periodeafgrænsningsposter	24.550	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.364.939	16.892
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.947.193</b>	<b>18.239</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>64.102.571</b>	<b>62.409</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	768.988	710
Årets regulering af udskudt skat	<u>57.000</u>	<u>63</u>
	<b><u>825.988</u></b>	<b><u>773</u></b>





## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	32.407.057	30.235
Tilgang i årets løb	0	2.172
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>32.407.057</b>	<b>32.407</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	16.763.517	16.764
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<b>16.763.517</b>	<b>16.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>49.170.574</b>	<b>49.171</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6 %
Højeste afkastprocent	11 %
Laveste afkastprocent	2 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Aktiver i alt udgør 13.878.507 kr. Heri indgår ejendomme med 12.848.000 kr.		
Gældsforpligtelser i alt udgør 276.128 kr.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.967.586	2.363
Overført i forbindelse med fusion	0	-166
Resultatandel	340.019	770
Modtaget udbytte	-500.000	0
	<u>2.807.605</u>	<u>2.967</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	34.302.147	33.193
Overført i forbindelse med fusion	0	166
Årets overførte overskud eller underskud	587.626	943
Modtaget udbytte	500.000	0
	<u>35.389.773</u>	<u>34.302</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	1.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt 5.620 t.kr. i investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er ikke deponeret til sikkerhed.		
Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeninger mv. med 168 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rie Smitha Bisgaard Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-634186595177

IP: 188.177.27.162

2017-11-07 10:59:56Z

NEM ID 

## Thea Aparna Bisgaard Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-341349318821

IP: 80.165.157.196

2017-11-07 11:23:10Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-07 12:04:21Z

NEM ID 

## Jørgen Bisgaard Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-437688029428

IP: 80.165.157.196

2017-11-07 12:23:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PKOSY-L450T-1JYZT-6JB5F-EDT4W-J2WVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>